[bookmark: _GoBack]新时代高校教师师德师风
建设专题研修班
各有关高等学校：
为深入贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和全国教育大会精神，扎实推进《中共中央国务院关于全面深化新时代教师队伍建设改革的意见》（中发〔2018〕4号）和教育部等七部门《关于加强和改进新时代师德师风建设的意见》（教师〔2019〕10号）等文件精神，进一步推进教师队伍师德师风建设，引导广大教师以德立身、以德立学、以德施教、以德育德，争当“四有”好老师，做好四个引路人，打造一支高素质专业化创新型教师队伍。经研究，中教国培将举办“新时代高校教师师德师风建设专题研修班”。现将相关事宜函告如下：
[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK1]【线上直播时间】2022年05月18日—05月20日（每晚19:30-21:30）
【主要内容】
1. 教育伦理与师德师风建设新思路；
2. 新时代及疫情防控期间师德师风建设面临的新问题、新挑战、新对策；
3. 高校教师在教学、科研、社会服务等方面存在的问题及责任担当；
4. 高校教师如何引导学生遵守学术规范与学术道德，如何给予学生公正客观的评价；
5. 师德师风建设的途径与对策；
6. 师德师风存在的问题与对策；
7. 师德师风在课堂教学中的具体体现。
【讲座专家】（排名不分先后）
苏寄宛  首都师范大学 党委教师工作部长兼教师发展中心主任，教授，教育部“全国师德师风建设专家委员会”委员，北京市人民政府督学，北京市委宣讲团成员，被中宣部评为优秀理论宣讲报告，荣获首都三八红旗奖章。
张黎声  上海中医药大学 人体解剖学教授，全国优秀教师，获高等教育国家级教学成果一等奖，上海市高等教育教学成果一等奖， 2016年上海教育年度新闻人物，2017年上海市教书育人楷模，全国教书育人楷模候选人。
钟  秦  南京理工大学 博士生导师，教授，教育部化工专业教学指导委员会委员，2008年获国家级教学名师奖、2001年获中国青年科技奖等，2002年起享受国务院政府特殊津贴，入选国家首批“万人计划”教学名师。获国家及省级教学成果奖7项，省部级科技进步奖6项。近五年发表SCI论文170余篇。

【参加人员】
各高等院校教务处、教师发展中心、人事处、党委教师工作部、学生处负责人；二级学院教学院长、各系部主任、教学管理人员、骨干教师、青年教师、新入职教师等；学校师德师风责任单位相关工作人员，以及各师德师风建设分委员会主任委员、副主任委员。
【收费标准】980元/人（付款方式：公务卡微信在线支付或对公转账）
收款单位：北京中教国培创联教育咨询中心
收款账号：11050164530000000620
开户行：中国建设银行北京古城支行
[image: 中教国培公章]【报名及会务组联系方式】
联系人：王老师13263127460（同微信）
座  机：010-52907881
报名邮箱：2579712348@qq.com
    中教国培创联教育咨询中心
                                           2022年04月14日

报名回执表
  “新时代高校教师师德师风建设专题研修班”报名表
	单位名称

	领队电话

	开票信息
	开票名称

	纳税识别号

	姓  名
	性别
	职 务
	手 机
	邮箱

	观看须知
	1、关注公众号    2、在直播学习中找到相应课程点击观看

	备注：将此表填写后发送至2579712348@qq.com 邮箱； 发件人：王宇

image1.png